
РАСПИСАНИЕ
музыкальных руководителей

	Дни недели
	Фоломеева Л.Н.
	Черных Н.И.

	Понедельник
	15.40-16.00   гр.2
16.10-.16.35  гр.6
16.45-16.55   гр.4
	9.00-9.30      гр.7
9.40-10.05    гр.8
10.15-10.30  гр.3

	Вторник
	9.00-9.30       гр.10
9.40-10.00     гр.2
	15.40-16.10  гр.5
16.20-16.30  гр.13

	Среда
	15.40-15.55   гр.9
16.05-16.15   гр.12
16.25-16.35   гр.4
	9.00-9.25      гр.8
9.35-9.55      гр.1
10.05-10.35  гр.5

	Четверг
	9.00-9.30       гр.10
9.40-10.05     гр.11
10.15-10.40   гр.6
	15.40-15.55   гр.3
16.05-16.15   гр.13

	Пятница
	15.40-16.05   гр.11
16.15-16.30   гр.9
16.40-16.50   гр.12
	9.00-9.30       гр.7
9.40-10.00     гр.1




РАСПИСАНИЕ
инструктора по физической культуре
на 2018-2019 учебный год

	ДЕНЬ  НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	№группы

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	9.00-9.20
9.35-9.50
10.00-10.30
	№1 (средняя)
№11 (старшая)
№10 (подготовит)

	
	11.05-11.35
	№5 (подготовит)

	ВТОРНИК
	9.00-9.15
9.25-9.40
9.50-10.20
	№3 (младшая)
№9 (младшая)
№5 (подготовит)

	
	10.30-.10.50
11.00-11.30
11.40-12.05
	№1 (средняя) 
№7 (подготовит)
№6 (старшая)

	
	15.40-16.00
16.10-16.35
	№2 (средняя)
№8 (старшая)

	СРЕДА
	9.00-9.15
9.30-9.50
10.00-10.25
10-35-11.00
	№9 (младшая)
№2 (средняя)
№11 (старшая)
№6 (старшая)

	
	11.35-12.05
	№10 (подготовит)

	
	15.40-16.10
16.20-16.40
	№7 (подготовит)
№1 (средняя)

	ЧЕТВЕРГ
	9.00-9.25
9.40-10.10
10.20-10.50
	№8 (старшая)
№5 (подготовит)
№7 (подготовит)

	
	11.00-11.15
	№9 (младшая)

	ПЯТНИЦА
	9.00-9.25
9.35-9.50
10.20-10.50
	№6 (старшая)
№3 (младшая)
№10 (подготовит)

	
	11.00-11.20
11.30-11.55
12.05-12.30
	№2 (средняя)
№8 (старшая)
№11 (старшая)



ГРАФИК РАБОТЫ
инструктора по физической культуре
на 2018-2019 учебный год
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	8.00-15.30

	ВТОРНИК
	8.00-16.40, перерыв 13.20-15.00

	СРЕДА
	8.00-16.40, перерыв 13.20-15.00

	ЧЕТВЕРГ
	8.00-15.30

	ПЯТНИЦА
	8.00-15.30







РАСПИСАНИЕ
педагога дополнительного образования 
английский язык



	ДЕНЬ  НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	ГРУППА

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	17.20-17.45
	№11

	ВТОРНИК
	9.00-9.25
9.35-9.50
10.00-10.30
	№8
№11
№10

	СРЕДА
	-
	-

	ЧЕТВЕРГ
	9.00-9.30
9.40-10.05
10.15-10.45
	№7
№8
№10

	ПЯТНИЦА
	15.40-16.00
16.10-16.30
16.40-17.10
	№1
№2
№7







РАСПИСАНИЕ
педагога дополнительного образования 
хореография (платно)



	ДЕНЬ  НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	ГРУППА

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	15.40-16.10
16.20-16.50

	№7
№10

	ВТОРНИК
	16.35-17.25
	№1


	СРЕДА
	16.40-17.30

	№2

	ЧЕТВЕРГ
	15.40-16.10
16.20-16.45

	№5
№11

	ПЯТНИЦА
	15.40-16.45
	№8









[bookmark: _GoBack]РАСПИСАНИЕ
педагога дополнительного образования 
ИЗО (платно)


	ДЕНЬ  НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	ГРУППА

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	15.30-16.00
	№13

	ВТОРНИК
	15.40-16.20
16.30-17.10
	№9
№3

	СРЕДА
	15.30-16.00
	№13

	ЧЕТВЕРГ
	15.40-16.20
	№9

	ПЯТНИЦА
	15.40-16.20
	№3





РАСПИСАНИЕ
педагога дополнительного образования 
интеллектуальная развивающая деятельность (платно)



	ДЕНЬ  НЕДЕЛИ
	ВРЕМЯ
	ГРУППА

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	15.40-16.40
	№8

	ВТОРНИК
	15.40-16.50
17.00-17.25
	№7
№11

	СРЕДА
	16.15-16.40
16.50-17.10
	№11
№10

	ЧЕТВЕРГ
	15.40-16.40
16.50-18.00
	№8
№7

	ПЯТНИЦА
	15.40-16.10
	№10

















